
HOTARAREA Nr. 32 

Din 20.09.2021  

 Privind acordul pentru modernizarea ( reabilitarea) unor drumuri de exploatare de 

catre S.C. SMART POWER GENERATION ALFA S.R.L 

_______________________________________________________________ 
Initiator :Gheonea Grigore, primarul com. Cudalbi,jud.Galati 

Nr.de inregistrare si data depunerii proiectului: 266/s/20.09.2021; 

______________________________________________________________________________ 

Consiliul local al com. Cudalbi, jud. Galaţi, întrunit în şedinţă ordinara la data de 20.09.2021. 

Avand in vedere: 

 referatul de aprobare prezentat de initiator si inregistrat la nr: 267/s/20.09.2021. 

 raportul de specialitate inregistrat la nr. 268/s/20.09.2021. 

 raportul de avizare  al Comisiei de specialitate agricultura ,economie–finante,amenajarea 

teritoriului si urbanism, protectia mediului, turism,munca si protectie sociala inregistrat sub 

nr.269/s/20.09.2021; 

 adresa SC. SMART POWER GENERATION ALFA SRL, cu nr.165/10.09.2021, inregistrata la 

UAT Cudalbi sub nr. 8076/15.09.2021, referitor la analizarea si aprobarea in cadrul Consiliului 

Local Cudalbi, a acordului de modernizare drumuri de exploatare aferente centralei electrice 

eoliene SPGA 1 si SPGA 2; 

 prevederile art 858-865 din Codul Civil referitor la proprietatea publica;  

 prevederile alin 139, alin 3, lit (g) din Ordonanța de Urgență nr.57/2019 privind codul 

administrativ; 

In temeiul art. 196 alin(1) lit.” a” din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind codul administrativ. 

    
 

     H O T Ă R Ă Ș T E 

 

Art.1  Consiliul Local al Comunei Cudalbi  isi da acordul pentru modernizarea ( reabilitarea) drumurilor 

de exploatare de catre S.C. SMART POWER GENERATION ALFA S.R.L, prevazute in 

anexa, parte integranta din prezenta hotarare. 

 

Art. 2. Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se împuterniceşte primarul comunei 

Cudalbi, judetul Galati. 

 

Art. 3. Secretarul general al comunei Cudalbi, judetul Galaţi va asigura transmiterea şi comunicarea 

prezentei hotărâri. 

 

 

PRESEDINTE SEDINTA    

     LUPU IOANA      

        

                                                                                            CONTRASEMNEAZA 

                                                                                                       SECRETAR GENERAL 

 ALBU CONSTANTIN 

  

 

R O M Â N I A  

JUDEŢUL GALATI 

COMUNA CUDALBI 

CONSILIUL LOCAL 

 
 


